Recursos Vinculados a Fundos1759Recurso:

00000 LivreDestinação:

SEGUROS EM GERALRubrica: 3.3.90.39.53.00.00.00

20532Credor: LIBERTY PAULISTA SEGUROS S/A

Descrição:
Valor complementar da NE: 1476/2023, referente a contratação de seguro de acidentes pessoais coletivo em favor de 298 (duzentos e noventa e
oito) Estagiários de Nível Superior deste Tribunal de Justiça, conforme Ofício nº 5571/2023 - Setor de Estágio, Termo de Referência (documento
SEI nº 1927767), Parecer Jurídico nº 273/2023 e Autorização (documento SEI nº 1983311).

Movimentação

Data Operação Referência

[...]

Recursos Vinculados a Fundos1759Recurso:

00000 LivreDestinação:

SEGUROS EM GERALRubrica: 3.3.90.39.53.00.00.00

20532Credor: LIBERTY PAULISTA SEGUROS S/A

Descrição:
Valor complementar da NE: 1476/2023, referente a contratação de seguro de acidentes pessoais coletivo em favor de 298 (duzentos e noventa e
oito) Estagiários de Nível Superior deste Tribunal de Justiça, conforme Ofício nº 5571/2023 - Setor de Estágio, Termo de Referência (documento
SEI nº 1927767), Parecer Jurídico nº 273/2023 e Autorização (documento SEI nº 1983311).

Movimentação

Data Operação Referência